[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 ноября 2013 г.
	пгт. Ярославский
	          № 187

Об утверждении плана основных мероприятий администрации Ярославского городского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

В соответствии  со статьями 14 и 17.1. Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Приморского края, руководствуясь Уставом Ярославского городского поселения,  администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1.Утвердить прилагаемый ежегодный план основных мероприятий администрации Ярославского городского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах.
2.Начальнику отдела по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) организовать опубликование настоящего постановления в газете «Газета «Горизонт».
3. МКУ «Управления и обслуживания Ярославского городского поселения» организовать размещение данного постановления на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения Ю.А.Рыбаченко.
[bookmark: sub_4]5. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ярославского городского поселения-
глава администрации Ярославского
городского поселения                                                                                 А.Л.Чудайкин

image1.png